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Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 февраля 2023 г.
	
	№
	159
	

	
	
	
	


О внесении изменений в план реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2024 годы» на 2022 год, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 03.06.2022 № 740
В связи с уточнением объемов работ по реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной программой, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2024 годы» на 2022 год, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 03.06.2022 № 740, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления 
 



 
 С.А.Кучин

Сыров С.А.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 6 февраля2023 г. № 159
"УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 3 июня 2022 г. № 740
План

реализации муниципальной программы

«Формирование комфортной городской среды на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021–2024 годы» на 2022 год
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок 
	Непосредственный результат 

(краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый год, руб.

	
	
	начало реализации
	окончание реализации
	очередной финансовый год
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	прочие расходы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. Повышение уровня благоустройства дворовых территорий Дивеевского муниципального округа Нижегородской области


	Мероприятие 1. Благоустройство дворовых территорий
	Территориальные отделы Дивеевского муниципального округа:
	январь
	декабрь
	Благоустройство дворовых территорий
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Дивеевский территориальный отдел
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Мероприятие 2. Благоустройство общественных пространств и мест массового отдыха
	Территориальные отделы Дивеевского муниципального округа:
	январь
	декабрь
	Благоустройство общественного пространства по ул. Северная с. Дивеево Дивеевского муниципального округа
	4 442 000,00
	185 083,33
	514 120,37
	0,00

	
	Дивеевский территориальный отдел
	
	
	
	4 442 000,00
	185 083,33
	514 120,37
	0,00

	Итого по программе с разбивкой по бюджетам:


	4 442 000,00
	185 083,33
	514 120,37
	0,00

	Итого по программе за счет всех бюджетов: 


	5 141 203,70 


".
